
DECYZJA NR 42 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie uznania wzorca jednostki miary mocy prądu elektrycznego przemiennego 

za państwowy wzorzec jednostki miary mocy prądu elektrycznego przemiennego 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uznawania wzorców jednostek miar za państwowe 

wzorce jednostek miar (Dz. U. poz. 257 oraz z 2007 r. poz. 280) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Uznaję wzorzec jednostki miary mocy prądu elektrycznego przemiennego złożony  

z układu zsynchronizowanych multimetrów próbkujących, zestawu boczników, 

zsynchronizowanych źródeł prądowych i napięciowych oraz z wzorcowych liczników energii 

elektrycznej - za państwowy wzorzec jednostki miary mocy prądu elektrycznego przemiennego. 

§ 2. Dokumentację państwowego wzorca jednostki miary mocy prądu elektrycznego 

przemiennego stanowi świadectwo wzorca państwowego wraz z załącznikami, którymi są: 

1) księga państwowego wzorca jednostki miary mocy prądu elektrycznego przemiennego; 

2) dokumentacja techniczna państwowego wzorca jednostki miary mocy prądu elektrycznego 

przemiennego; 

3) instrukcja obsługi państwowego wzorca jednostki miary mocy prądu elektrycznego 

przemiennego. 

§ 3. Miejscem stosowania i przechowywania państwowego wzorca jednostki miary mocy  

prądu elektrycznego przemiennego jest siedziba Głównego Urzędu Miar, ul. Elektoralna 2, 00-139 

Warszawa. 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

 

 

Jacek Semaniak 

PREZES 

GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 

(podpisano elektronicznie) 


